平成３０年 ８ 月 ６ 日

堺市長  竹 山 修 身 様

堺市地方独立行政法人堺市立病院機構評価委員会

委 員 長  杉 本  壽

意 見 書

地方独立行政法人堺市立病院機構平成２９年度の業務実績に関する評価結果報告

書（案）について、堺市地方独立行政法人堺市立病院機構評価委員会条例（平成２３

年条例第５号）第２条第１項第２号の規定に基づく、堺市地方独立行政法人堺市立病

院機構評価委員会の意見は下記のとおりである。

記

地方独立行政法人堺市立病院機構平成２９年度の業務実績に関する評価結果報告

書（案）については，堺市地方独立行政法人堺市立病院機構評価委員会条例（平成２

３年条例第５号）第２条第１項第２号に基づく意見の申し出はない。

以上